関係者各位

鴻巣市バドミントン連盟

会長 髙橋 鋭行

第 38 回 鴻巣市市民バドミントン大会の開催について（通知）

標記につきまして、下記要項において開催致します。奮って御参加頂けます様、御案内申し上げます。

記

１．主  催  鴻巣市バドミントン連盟

２．期  日  令和 5 年 10 月 22 日（日） 受付 午前 9 時～  開会式 午前 9 時 30 分～

３．会  場  鴻巣市立総合体育館

         埼玉県鴻巣市鴻巣 864-1

４．種  目  ダブルス 個人戦

         男子ダブルス A  女子ダブルス A  （上級）

         男子ダブルス B  女子ダブルス B  （中級）

         男子ダブルス C１ 女子ダブルス C１ （初級）

         男子ダブルス C２ 女子ダブルス C２ （始めたばかりの中学生及び初心者）

         男子シニア    女子シニア    （5０歳以上）

          ※鴻巣市市民バドミントン大会において２年以内に優勝をしている者はクラスを上げて

           参加して下さい。ペアを変えてもクラスを上げるようにして下さい。

          ※高校生の県大会出場者はＡクラスに出場して下さい。

          ※大会当日年齢を適用と致します。

小学生Ａ（上級） 小学生Ｂ（中級） 小学生Ｃ（初級）

          ※小学生でやむを得ず重複出場の場合は申込書の名前の前に◎を記入して下さい。

           この場合の参加料は２人分と致します。小学生以外の重複出場は認めません。

５．参加資格  市内在住・在勤・在学・在クラブ （参加数 80 ペア程度で参加受付を締め切ります）

６．競技規則  日本バドミントン協会規則によります。

        （但し、点数等の競技の進行方法につきましては大会ルールを採用する場合がございます。）

７．競技方法  予選リーグ後、決勝トーナメント方式にて

        （組合せは主催者にて決定、参加数によっては種目の統合等を行う場合がございます。）

８．使用ｼｬﾄﾙ  YONEX エアロセンサ 500

９．参 加 費  1 人 1200 円（但し、小学生、中学生は 1 人 700 円）

        ※参加費にはスポーツ保険代は含みません。各自で必ず御加入下さい。

         事故や怪我があった際、当連盟では責任を負えませんので御了承下さい。

        ※参加費は大会当日、受付に御支払いを御願い致します。

10．表  彰  各種目 1 位、2 位、3 位

11．申  込  申込期間【9 月 5 日（火）～9 月 22 日（金）】までに申込書を下記問合せ先に E-mail にて

         申込下さい。申込用紙は各種目毎に御記入下さい。申込用紙は HP に UP 致します。

         連盟 HP https://www.r-kounosubad.com

12．問合せ先  鴻巣市バドミントン連盟 事務局 E-mail r.kounosubad@gmail.com

13．そ の 他  組合せ会議 10 月 7 日（土）9 時～ 鴻巣市内公民館にて

以上

https://www.r-kounosubad.com/
mailto:r.kounosubad@gmail.com